Edição 515 | Ano 2023
14 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 024/2023 - SESAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TXP2TCVL-XWNJWSZN-7UGUZFGO-N6IOZPNW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

ESTADO DE BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR  E  DO  EMPREENDEDOR  FAMILIAR  RURAL,  PARA  O  ATENDIMENTO  AO  PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA – BAHIA.

O Município de Esplanada, Estado de Bahia, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público o
presente  edital  de  CHAMADA  PÚBLICA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  DA
AGRICULTURA FAMILIAR  E DO EMPREENDEDOR  FAMILIAR  RURAL,  PARA O ATENDIMENTO  AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO  ESCOLAR  -  PNAE  NO MUNICÍPIO  DE  ESPLANADA –
BAHIA,  com observância às condições estabelecidas no edital.  Os interessados deverão encaminhar  os
seus  documentos  relacionados  no  edital,  em  envelope  fechado,  para  a  COPEL na  sede  da  Prefeitura
Municipal de Esplanada, situada na Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada/Bahia,
CEP 48.370-000, compreendendo das 08:00 horas as 14:00 horas, a partir do dia 15 de fevereiro de 2023
até 10 de março de 2023. O Edital poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Esplanada-
BA, no setor de Licitações, das 08:00 horas as 14:00 horas ou pelo e-mail:esplanada.licitacao@gmail.com.
Esclarecimentos em relação a eventuais dúvidas de interpretação do presente edital  poderão ser obtidas
junto  à  COPEL pelo  e-mail:esplanada.licitacao@gmail.com.  Data:  13/02/2023.  José  Naudinho  Alves  dos
Santos – Prefeito Municipal de Esplanada - BA

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n, Centro Administraivo – Centro, Esplanada-Bahia CEP 48.370-000

Edição 515 | Ano 2023
14 de fevereiro de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO -CHAMADA PÚBLICAN° 001/2023

Certificação Digital: TXP2TCVL-XWNJWSZN-7UGUZFGO-N6IOZPNW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 515 | Ano 2023
14 de fevereiro de 2023

Página 4

PORTARIA N° 024/2023 - SESAU

Certificação Digital: TXP2TCVL-XWNJWSZN-7UGUZFGO-N6IOZPNW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023

	PORTARIA
	PORTARIA N° 024/2023 - SESAU

		2023-02-14T14:09:03-0300